tuit dotē: ibi. Quero. Priuilegiū autē dotis p̄  
secutū matrimoniū: z eo p̄stare est q̄ res dotalis  
nō possit si seruādo suari p̄t sine solēnitatib⁹. ll.  
ibi. Expedita. De puilegio tertij temporis. so.  
ma. vide: ibi. Aliud puilegiū Et an si testis dicat  
vidi semper. xxx. q̄nis ticiū possidere z probaf  
q̄ ticiū aliquo tempore fuerit abns reddatur  
falsus: ibi. Et p̄pter hoc. Et an dos nō solum i  
fundis italicis: s; ubiq; sit puilegiata: ibi. Ter  
tio. Et qualr publica z puata utilitas possunt ca  
pi quatuor modis: ibi. Quarto. Et an publica  
utilitas p̄feratur puate: ibi. Cum enī. Et de qua  
dote loquat h: ibi. Veniam⁹. Et an mulier que  
secūdo nupsit dote nō repetita habeat puile  
gia dotis. z qd d muliere sterili: ibi. Tertio. Et  
an scholaris ut doctor possit expellere fabrū ma  
leantez p̄pe scholas uel camerā: ibi. Ultio.

**Dotis causa.** Causa dotis

est puilegiata  
p̄pter fauorē reip̄ublice q̄ uertit in li  
beris p̄creādīs. z diuide ut in glo. C. Casus in  
terminis. Reperitur duo instrumēta p̄fecta in  
eadē die z in quolibet p̄tinet obligatio p̄sonal  
per se: z h̄p̄othecaria: unū est dotis z aliud est  
mutui: q̄rit qd preferat z p̄sumat p̄mo factuz: z  
rūdet iuriscōsultus do tibi talē regulā dotis cā  
zē. z ponit rōnez regule: z rōnem rōnis. notabi  
lia collige per teipm. zē. Primo op. certū est q̄  
matrimoniu est cā dotis: ut. l. iij. cū simi. s. d. iur.  
do. male ergo hic dicit dū dicit dotis cā: q̄a fm  
hoc tractat de matrimonio cū deberet tractare  
de dote: ut p̄z ex rubrica. Hui⁹ timore glo. que  
est hic dat sex expositiōes: ut in ea uideris. Sed  
qdam dānt oēs istas expositiōes. Primas qn  
q̄z probāt ista rōe: q̄a si puilegiū daret ipi acti  
oni uel doti uel ei⁹ nature: siue p̄tractui trāsiret  
ad oēm ad quē trāsiret actio siue ipsa dos: ut. l. i.  
oibus. z. l. puilegia. j. de re. iur. z de aqua quo  
ti. z est. l. i. s. p̄mittit. sed hoc nō est uerū in do  
te. l. i. C. de pui. do. ergo zē. Ultimā rephēdit  
By. dicēs q̄ hoc nō reperiat lege cautū: z quia  
hic eēt pot⁹ odiū q̄ fauor: ut. C. ut. j. certū tem  
pus. l. i. unde alij: ut Dof. exponūt dotis cā. i.  
mulier in actiōe de dote. z hoc uidef p̄bari. j. d  
pui. cre. l. dabim⁹. in p̄n. ubi dicit ipi mulieri zē.  
z ad idē C. de priu. do. l. i. s; istud uidef s̄ tex.  
C. d rei uro. ac. l. i. s. z ut pleni⁹: ubi d̄ d̄ ipsa  
actiōe dotis zē. z sic patet q̄ puilegiū dat actio  
ni z nō p̄sone. Unde dy. dicit dari puilegium  
actioni z nō p̄sone. tū datur fauore p̄sone mulie  
ris. z ideo nō trāsīt ad heredes. Idēz tenet Ly.  
i dicto. s. z ut pleni⁹. Tu dic quālibet exposi  
tiōem per se esse uerā diuersis respectibus. nam  
dos h̄z multa puilegia: ut. j. uidebitis. Quod  
dā puilegiū est tacite h̄p̄othecae: z illud datur  
ipi actiōi de dote: ut p̄allegato. s. z ut pleni⁹.  
z fateor q̄ hoc trāsīt ad quēcūq; trāsīt actio de  
dote: ut p̄bat insti. de acti. s. fuerat in si. ubi po  
nit aduersatiua dictio autē que innuit q̄ h̄p̄o  
theca trāsīt ad oēs: z ad idē facit dictus. s. z ut  
pleni⁹: q̄a etiā ex parte uiri est tacita h̄p̄othec  
ca. z sic nō cōpetit alteri q̄ mulieri. s; illud priu  
legiū q̄ illa h̄p̄otheca sit puilegiata: ut p̄ferat  
alijs h̄p̄othecis hoc nō tranfit in aliū. z hoc te  
net P̄e. ut no. Ly. C. de priuile. do. l. i. z Ja. de  
are. z no. ipe Ly. in. l. assiduis in vlti. q. C. q. po.  
in pi. z tūc bene p̄cedit illa expositio dotis cā. i.  
actio dotis. z sic est causa causata: ut. C. per q̄s p  
sonas no. acq. l. i. quoddam est puilegium qd  
datur ipi doti. hoc est rei in dotem date: qd glo.  
dixerūt eē dotem ut dixi. s. in rubrica: ut est pri